
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Про отримання будівельних 

матеріалів для першочергових 

аварійно-ремонтних робіт 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування  в Україні», на 

виконання листа Запорізької обласної військової адміністрації від 15.05.2023 

№08-48/1309 про отримання будівельних матеріалів для першочергових 

аварійно-ремонтних робіт на житлових будинках, будівлях, спорудах, об’єктах 

інфраструктури м. Запоріжжя, пошкоджених через масовані ракетні обстріли, 

ЗОБОВʼЯЗУЮ: 
 

1.  Уповноважити КП «Запоріжремсервіс» Запорізької міської ради на 

отримання безоплатної допомоги у вигляді будівельних матеріалів для 

проведення першочергових аварійно-ремонтних робіт на житлових будинках, 

будівлях, спорудах, об’єктах інфраструктури м. Запоріжжя, пошкоджених через 

масовані ракетні обстріли, у наступній кількості: 

 

№ 

з/п 

Найменування ТМЦ Одиниця 

виміру 

Кількість Ціна за 

одиницю, 

грн. 

Матеріали, отримані від Міжнародної організації з міграції,  

представництво в Україні 

1. Дошка 25*100*4000 мм шт. 5000 200,17 

2. Планка шт. 10000 21,09 

3. Комплекти аварійного 

ремонту 

комплект 100 1280,94 

4. OSB плити 9 мм 2500*1250 

мм 

шт. 4000 421,64 

5. Брезент уп. 400 528,05 

2.  КП «Запоріжремсервіс» Запорізької міської ради оформити необхідні 

документи (акт приймання-передачі в трьох примірниках, товарно-транспортна 

накладна в трьох примірниках, довіреність) для отримання будівельних 

матеріалів для проведення першочергових аварійно-ремонтних робіт на 

виконання п.1 даного розпорядження.  

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора 

ГОРДИНСЬКОГО. 
 
Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 


